
DOM Nº 7119 DE 21/08/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 017/2023
PARCEIROS:  O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  –  SEMDES  e  o  LAR  NINA
ARUEIRA
OBJETO:  prorrogar a vigência do Termo de Colaboração nº 017/2023, firmado em 21/08/2023,
para dar continuidade da execução do seguinte objeto: manter o funcionamento do serviço de
acolhimento para idosos. Mantendo o pagamento de Despesas de Custeio, adquirindo; Material
de Higiene /  Limpeza, Consumo de Gás de Cozinha, Serviços de Contabilidade, Alimentação,
Água,  Energia,  Folha  Pagamento  e  EPIs.  Visando  o  equilíbrio  financeiro  e  garantindo  o
atendimento prestado aos idosos e / ou famílias bem como sua proteção integral e a qualidade
dos serviços prestados.
PRAZO: de 31/08/2024 até 31/10/2024
DATA DE ASSINATURA: 20/08/2024
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social
Interina e Sebastião José de Oliveira - Presidente do Beneficiário.
PROCESSO: 48089/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200310036003700310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7119 DE 21/08/2024

		2024-08-20T16:46:26-0300




